כלל תעשיות ביוטכנולוגיה בע"מ ("החברה") מתכבדת להודיע כי היום הודיעה ביוקנסל בע"מ ("ביוקנסל"), המוחזקת על ידי החברה בשיעור של כ-44%, כי היא מקיימת מגעים עם קבוצת משקיעים ישראלים ואמריקאים ("המשקיעים") לגבי אפשרות להשקעה בביוקנסל בהיקף של כ-25-20 מיליון דולר ארה"ב ("ההשקעה הפרטית"). על פי הודעתה, המשקיעים התנו את ביצוע ההשקעה הפרטית בהפיכת ביוקנסל לחברה פרטית, כהגדרת מונח זה בחוק החברות, תשנ"ט-1999, שמניויה יחדלו להיסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ, וזאת קודם לביצוע ההשקעה הפרטית.

ביוקנסל ציינה כי למיטב ידיעתה, המשקיעים מעוניינים לבצע את ההשקעה הפרטית בתמורה למניות בכורה (אשר יקנו למשקיעים זכויות עודפות לעומת בעלי מניות אחרים בביוקנסל), כתבי אופציה הניתנים למימוש למניות ביוקנסל וזכויות להגנה על מחיר המניה.